
 
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO BEATO CONTARDO FERRINI 

Via Luigia Greppi 19 21057 Olgiate Olona (VA) – tel. 0331 649172 Codice Ministeriale VAIC84500V  

Codice fiscale 81010310126 - email vaic84500v@istruzione.it  P.E.C. vaic84500v@pec.istruzione.it 

 

 

ALBO ON LINE 

 

Oggetto: ASSUNZIONE A BILANCIO Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 

(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del 

Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso 

Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano 

Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025) 

 

TITOLO PROGETTO:  OLTRE LA SCUOLA 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-941 

CUP  G54D25007180007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda 

“finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025; 

VISTE la delibera del Collegio Docenti del 10/06/2025 e la delibera n. 14 del Consiglio d’Istituto del 28/05/2025 di 

adesione generale alle azioni Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;  

VISTA la candidatura n. 19070 , relativa all'Avviso 81652, 23/05/2025, FSE+, Piano Estate 2025-2026 - 2° Finestra; 

PRESO ATTO della nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 120091 del 09/07/2025 che ha per oggetto il progetto 

presentato dalla scuola con codice CUP G54D25007180007 TITOLO PROGETTO:  OLTRE LA SCUOLA CODICE 

PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-941; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni del 

Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate;  

 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio del finanziamento di € 78.780,00 : 

ENTRATE Aggregato Voce Sottovoce Importo finanziato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea 2.1 Fondi sociali 
europei (FSE) 2.1.2 Programma Nazionale 21-27 (FSE+) € 78.780,00 

SPESE Attività/Progetto Sotto-scheda Importo finanziato P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale Progetto 

“ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-941” OLTRE LA SCUOLA – Avviso pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025) € 78.780,00; 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.  Aniello Della Rocca 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Protocollo 0003742/2025 del 28/07/2025


		2025-07-28T13:54:02+0200
	DELLA ROCCA ANIELLO




